沈阳音乐学院2020年面向社会公开招聘工作人员（第二批）笔试日程安排（四）
根据《沈阳音乐学院2020年面向社会公开招聘工作人员公告（第二批）》和《关于沈阳音乐学院2020年面向社会公开招聘工作人员（第二批）考试考核事宜的通知》，现将计划财务处专业技术岗位、国有资产管理处专业技术岗位、人事处专业技术岗位、审计处专业技术岗位一笔试日程安排通知如下：
一、笔试时间

2021年4月30日（周五）10:00开始
笔试地点

沈阳音乐学院三好校区第二教学楼（具体考场教室请点击下方链接自行查询并打印考场查询网页）

笔试考场查询入口》》》
三、注意事项

1.应聘人员须于考前60分钟凭身份证原件和打印的考场查询网页进入校园；到指定位置向工作人员出示“辽事通健康码”和核酸检测阴性证明（电子版、纸质版均可），接受疫情防控检查。
2.疫情防控检查通过后，应聘人员须于考前30分钟到达考场教室。

3.考试开始后，迟到超过30分钟不得入场。
4.请应聘人员务必认真阅读《关于沈阳音乐学院2020年面向社会公开招聘工作人员（第二批）考试考核事宜的通知》和附件《沈阳音乐学院公开招聘笔试考场考生守则》，按要求参加考试考核。

联系电话：024-23843577

附件：1.沈阳音乐学院公开招聘笔试考场考生守则

      2.事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定（有关条款）
沈阳音乐学院人事处

2021年4月26日

PAGE
6